
DAROVACÍ SMLOUVA

č. SML 010/2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-SUCHDOL

se sídlem Suchdolské nám. 734/3,

165 00 Praha-Suchdol

IČ 00231231,

zastoupená starostou Ing. Petrem Hejlem,

(dále jen „dárce“)

a

HORIZONT — centrum služeb pro seniory, středisko Diakonie a misie Církve

československé husitské

se sídlem Na Vrchmezí 8/231, 165 00 Praha 6

IČ 73632813

registrace: Ministerstvo kultury č. 5-004/2003-13191 dne 13.8.2003

č. účtu: 171081319/0800 u České spořitelny a.s.

zastoupený ředitelem Mgr. Jiřím Přeučilem

(dále jen "obdarovaný")

l.

1. Dárce daruje obdarovanému finanční částku ve výši 390.000,— Kč (slovy: tři sta

devadesát tisíc korun českých) na provoz pečovatelské služby a denního stacionáře v

městské části.

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se, že poskytnutý dar použije v souladu s účelem, ke

kterému byl zřízen: k poskytování pečovatelské služby a denního stacionáře občanům s

částečným nebo úplným omezením soběstačnosti, k zajištění a udržení kvalitní služby,

prostředí a provozu Centra Horizont. Dále obdarovaný předloží dárci stručnou Zprávu o

využití daru, kde blíže specifikuje využití finančních prostředků a to k 31. 1. 2024.

3. Poskytnutí daru a darovací smlouva byly schváleny usnesením zastupitelstva MČ Praha-

Suchdol č.j. 2/5/2023 ze dne 19. 1. 2023 a usnesením rady č.j. 14.8 ze dne 1. 2. 2023

4. Dar je splatný převodním příkazem nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy na

účet obdarovaného č. 171081319/0800 u Ceské spořitelny a.s.

5. Nebude—li dar obdarovaným použit za účelem uvedeným v odst. 2 tohoto článku,

zavazuje se obdarovaný tento dar vrátit dárci zpět, a to do 30 dnů ode dne, kdy jej k tomu

dárce vyzve. Dárce má právo požadovat vrácení té části daru, která byla použita v rozporu

5 odst. 2 tohoto článku.

6. Smlouvu Ize ménit či doplňovat pouze formou písemných dodatků ke smlouvě.

7. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem aje platné a účinná ode dne podpisu oběma

smluvními stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,

přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.



8. Dárce i obdarovaný stvrzují svými podpisy, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem

souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle.

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem

340/2015 Sb. a výslovně identifikují takové informace, které nemohou být poskytnuty podle

zákona o registru 106/1999 Sb., tj. tu část smlouvy, které podléhá režimu obchodního

tajemství. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru zveřejní MČ Praha-Suchdol a

to ve lhůtě do 30 dnů od podpisu smlouvy.

V Praze dne 2.2.2023 V Praze dne f2 . €023

za dárce

Ing. Petr H

starosta městské části Praha-Suchdol

    
— o n rum s uze pro

seniory, středisko Diakonie a misie

Církve československé husitské


